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Írásbeli kérdés

Kövér László úrnak ,
az Országgyűlés elnökének

Helyben

Tisztelt Elnök Úr!

Magyarország Alaptörvénye 7 . cikk (2) bekezdése, valamint az Országgyűlésrő l szóló 2012 .
évi XXXV1 . törvény 42 . § (8) bekezdése alapján írásbeli kérdést kívánok benyújtani a
Földművelésügyi Minisztériumot vezető miniszterhez

„Meddig kell még elviselni az orrfacsaró b űzt BalatonftYzfőn a Királyszentistván i
Regionális Hulladékkezelő Központ szabálytalan működése miatt? ”

címmel .

A benyújtott kérdésemre a választ írásban várom .

Tisztelt Miniszter űr!

Több lakossági bejelentés is érkezett hozzám a közelmúltban BalatonfüzfSrál és a
környező településekről, hogy a Királyszentistváni Regionális Hulladékkezel ő Központ
területe felő l elviselhetetlen bűz áramlik, amit a lakók hosszú ideje kénytelenek elviselni . Az
erős szaghatás a hulladék nem megfelel ő feldolgozásának és kezelésének lehet
következménye .

Jogszabályszerűen és az engedélyben foglaltaknak megfelel ően zajlik-e jelenleg a
hulladékfeldolgozás és kezelés az Észak-Balatoni Hulladékgazdálkodási Nonprofit Kft .
Királyszentistváni központjában? A panaszok nem cgycdick, időről időre előjönnek ,
Információim szerint egy korábbi szakhatósági eljárás már tárt fel hiányosságokat, ez é v
áprilisában a szemlén megállapítást nyert, hogy a lerakó felületének nagy része nincs takará s
alatt .

Tisztelt Miniszter űr !

Milyen következményei lesznek a nem szakszer ű hulladékkezelésnek? Milyen módo n
tudják biztosítani, hogy a környéken él ők ne szenvedjenek a Hulladékkezelő Központ
szabálytalan működésének káros hatásaitól? Kérem, hogy a hasonló témában hónapokkal
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ezelőtt benyújtott kérdésre adott válasza óta eltelt időszakban megtett intézkedésekr ől is
részletesen tájékoztatni szíveskedjen .

Várom érdemi válaszát !

Balatonalmádi, 2016 . szeptember 1 .

Tisztelettel :

epli Lajos

Jobbik
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